

**Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie – nr 2**

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: Dostawy materiałów szewnych, znak sprawy nr SPZZOZ-ZP-9/2021

**Treść pytań i odpowiedzi:****Dot. Zadania 1**

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu plecionkę wchłaniającą, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, z kwasu poliglikolowego, o czasie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok.65%, po 8-11 dniach ok.50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

**Odpowiedź: Tak**

**Dot. Zadania 2**

Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, wchłaniający, o średniej wytrzymałości wężła na rozciąganie ok. 70% po 7 dniach, ok. 40% po 14 dniach, ok. 15% po 21 dniach, ok. 5% po 28 dniach i okresie wchłaniania 90-120 dni?

**Odpowiedź: Tak**

**Dot. Zadania 3, poz. 1-22**

Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną, wchłaniającą, powlekaną, o średniej wytrzymałości wężła na rozciąganie ok. 75% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach, ok. 25% po 28 dniach i okresie wchłaniania 60-70 dni?

**Odpowiedź: Tak**

**Dot. Zadania 4, poz. 2-5, 10-11, 16, 19**

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem.**

Sporządzono i opublikowano w dniu 23-04-2021r.